
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 мая 2025 года             № 521-РП 

 

 

 

О внесении изменений в Положение  

«О сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск»  

 

 

 

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим 

законодательством и Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой 

информации», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:  

1. Внести в Положение «О сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск», утвержденное Решением Воткинской 

городской Думы от 31 октября 2018 года № 341-РП, следующие изменения: 

1) в статье 1:  

а) в части 5 слова «бюджета муниципального образования «Город Воткинск» 

заменить словами «бюджета города Воткинска»; 

б) в части 8 слова «обновляется ежедневно» исключить; 

2) в пункте 2 части 4 статьи 3 слова «не реже одного раза в месяц» исключить. 

2. Разместить настоящее Решение в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск».  

 

 

 

Председатель Воткинской 

городской Думы        А.Д. Пищиков  


